Постановление от 30.03.2020 № 1073

	О внесении изменений в приложение     к Порядку составления и утверждения       плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения городского округа Щёлково

В соответствии с пунктом 6 части 3.3 статьи 32 Федерального закона          от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.02.2020 № 17н                       «О внесении изменений в приложение к Требованиям к составлению                           и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации 31.08.2018 № 186н», Администрация городского округа Щёлково постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения городского округа Щёлково, утвержденного постановлением Администрация городского округа Щёлково от 13.12.2019 № 5144, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению              на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             на первого заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Луценко В.В.

Глава
городского округа Щёлково                                                                      С.В. Горелов